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Szkolenia stowarzyszenia Center For American Studies 

Szanowni Państwo, 

Stowarzyszenie Center For American Studies działające we współpracy z Wydziałem Prawa i Administracji UAM w
Poznaniu, zaprasza do udziału w dwóch międzynarodowych i certyfikowanych szkoleniach z prowadzącymi z
USA. Oba majowe szkolenia mają format weekendowy. 

1) Weekendowe szkolenie International Intellectual Property Law Made Easy! (28-30 maja) 

Cel szkolenia: Uczestnicy nauczą się anglojęzycznej terminologii dotyczącej praw własności intelektualnej (IP),
poznają znaczenie najważniejszych instytucji międzynarodowych z zakresu praw IP oraz zrozumieją miejsce IP w
ramach tzw. International Trade Regime. Uczestnicy dowiedzą się też jak postępować w sprawach
transatlantyckich w przedmiocie IP oraz jak podmioty zagraniczne mogą chronić swoje prawa IP (patenty, prawa
autorskie, znaki towarowe) w USA. 

Prowadząca: amerykańska profesor prawa, Susanna Frederick Fischer (wykładowca na CUA Columbus School
of Law w Waszyngtonie). Profesor Fischer jest absolwentką Oxford, Princeton i Virginia Law School, adwokatem z
uprawnieniami do wykonywania zawodu w Londynie i Nowym Jorku oraz specjalistką z zakresu umów,
postępowania cywilnego i prawa własności intelektualnej. Reprezentowała klientów największych
amerykańskich i brytyjskich kancelarii, włączywszy występowanie przed Izbą Lordów w Londynie. 

Termin na rejestrację z 38% rabatem dla członków Izby: 12 maja (299 PLN). Cena regularna to 479 PLN. 

2) Weekendowe szkolenie English at Work Made Easy! (21-23 maja) 

Cel szkolenia: Uczestnicy nauczą się komunikować w języku angielskim we wszystkich kluczowych sprawach
związanych z pracą oraz szeroko pojętych zagadnieniach biznesowych (prawo, HR, PR, negocjacje, reklama i
marketing). Uczestnicy zostaną przeprowadzeni przez wiele praktycznych przypadków “z życia wziętych”,
doskonaląc swój mówiony i pisany angielski biznesowy (w tym profesjonalną komunikację mailową). 

Prowadzący: Camilla Higgins (amerykańska specjalistka z zakresu Business English) oraz J. Patrick Higgins
(badacz prawa z USA, absolwent George Mason University). 

Termin na rejestrację z 35% rabatem dla członków Izby: 5 maja (259 PLN). Cena regularna to 399 PLN. 

Poniżej w sekcji do pobrania znajduje się oferta szkoleń wraz z ich szczegółowym planem. Rejestracja na
szkolenia odbywa się poprzez formularze Google do których linki zawarte są w zaproszeniach. Będziemy
niezmiernie wdzięczni za rozpowszechnienie informacji o szkoleniach wśród wszystkich potencjalnie
zainteresowanych osób. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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